Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 11 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00281 | Caderno 1

Decreto

DECRETO N° 002 de 10 de janeiro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando o quanto disposto na Lei Orgânica do Município

de Canarana, bem como na Lei Municipal de nº 096, de 11 de

fevereiro de 2010.

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam convocados, entre os dias 14 á 31 de
Janeiro de 2019, todos os servidores efetivos do município,
munidos dos seguintes documentos; RG, CPF, comprovante de
endereço, Nº do PIS/PASEP, Termo de Posse, Decreto de
Posse, Ultimo contracheque, visando à realização de
RECADASTRAMENTO dos mesmos.

Art. 2º - O recadastramento será efetuado na Câmara de
Vereadores das 08:00 ás 12:00hrs.

Art. 3º - Os servidores que não fizerem o recadastramento
no período informado terão o recebimento de seus
vencimentos interrompidos, até a regularização.

Art. 4° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas
as disposições em contrário.

Dê-se ciência Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 10 de Janeiro de 2019.

_________________________
EZENIVALDO ALVES DOURADO

Prefeito Municipal de Canarana

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D564B339396A444888F97FF8C607303F

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 11 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00281 | Caderno 1

DECRETO N° 003 de 10 de Janeiro de 2019.

“Dispõe sobre a nomeação do
Diretor da Divisão de
Contabilidade e Faturamento da
Secretaria Municipal de Saúde”

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo
103, inciso II, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, o SR. RODRIGO MONTEIRO DE OLIVEIRA portador da
cédula de identificação de número 0941572005 e CPF: 022.019.885-
36, para o cargo em comissão de Diretor da Divisão de
Contabilidade e Faturamento da Secretaria de Saúde, do quadro de
pessoal temporário da Administração Pública Municipal.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se ciência Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 10 de Janeiro de 2019.

_________________________
EZENIVALDO ALVES DOURADO

Prefeito Municipal de Canarana

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D564B339396A444888F97FF8C607303F

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 11 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00281 | Caderno 1

DECRETO Nº 004, de 10 de janeiro de 2019.

DISPÕE SOBRE A INSTALAÇÃO DE
COMISSÃO ESPECIAL PARA SELEÇÃO
DE INTERESSADOS NO
CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE
SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE–
PROFISSIONAIS PESSOAS FÍSICAS OU
JURÍDICAS PARA  ATENDIMENTO DE
CONSULTAS NO HOSPITAL E PSFS, NA
ÁREAAMBULATORIAL, DA REDE
PÚBLICA DE SERVIÇOS MÉDICO-
ASSISTENCIAL  N O MUNICÍPIO DE
CANARANA/BA.

O Prefeito do Município de Canarana, no uso das suas
atribuições que lhe são conferidas pela Constituição da
Republica Federativa do Brasil – CRFB e pela Lei Orgânica
do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica instalada a Comissão de Seleção Especial de
Credenciamento, a qual tem por finalidade selecionar
interessados no credenciamento de prestadores de serviços
de Assistência à Saúde profissionais pessoas físicas ou
jurídicas, para atendimento de consultas no Hospital e
PSFS, na área ambulatorial da rede pública no Município de
Canarana/BA.

Art. 2º ficam nomeados para compor a Comissão de Seleção
Especial Responsável pelo Credenciamento de interessados
nos serviços supracitados, os seguintes membros, todos
servidores efetivos do Município:

I – Geinatan Marques Almeida, CPF: 027.099.425-42, membro,
que a presidirá;
II – Rodrigo Monteiro de Oliveira, CPF: 022.019.885-36,
membro;
III – Luceli dos Anjos Oliveira, CPF: 010.974.365-27,
membro.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D564B339396A444888F97FF8C607303F

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 11 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00281 | Caderno 1

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Dê-se ciência Cumpra-se.

Canarana/BA, 10 de janeiro de 2019.

EZENIVALDO ALVES DOURADO
Prefeito

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D564B339396A444888F97FF8C607303F

		2019-01-11T10:44:37-0300